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
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stilvolle ETW ges.!
Berliner Rechtsanwältin sucht eine hochwer-
tig ausgestattete Ferienwohnung mit Balkon
und Meerblick in Timmendorfer Strand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Stilvolle Ladenfläche in zentraler Lage, ca.
100 m² Verkaufsfläche, 3 m Schaufenster-
front, imEGeinesMFH,ebenerdigerZugang,
WC, ausgeb. Keller, Anlieferungsmöglichkei-
ten vorh., 2 PKW-Außenstellplätze, Bj. 1998,
V: Strom: 78 kWh/(m²a), Wärme: 78 kWh/-
(m²a), Kl: C, Gas-ZH, KP: 295.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wir suchen ein kleineres Haus mit großem
Grundstück in Ostholstein zu kaufen o. zu
pachten t 0151/19494889

EFH zur Miete ges.!
Erzieherin mit zwei Schulkindern sucht ein
EFHmit Garten zurMiete imRaumHL-Genin
oder Moisling. NKM bis ca. 1.600 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

DRINGEND - NACH GEPLATZTEM KAUF:
Junges Ehepaar hat eine stehende Finan-
zierung u. su. dringend ein EFH östlich
von HH. Wfl. ab 100 m², Grundstück bis
750 m². KP bis € 400.000,--.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

EFH IM GROSSRAUM HH GESUCHT:
Nette Familie sucht Eigenheim mit 5 Zim-
mern und ca. 150 m² Wfl. KP bis
€ 500.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HOCHWERTIGES ZUHAUSE GESUCHT:
Familie sucht großzügiges EFH mit min.
4 Zi. und Keller in Großhansdorf/ Ahrens-
burg u.U.. KP bis € 800.000,--.
t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Suche ein Grundstück ab 400 m²-2.000 m²,
auch mit Altbestand und ungeräumt/ mit In-
ventar. Anzahlung sofort möglich.
Keine Kosten für den Verkäufer. Anruf ge-
nügt: 0170 - 77 22 500

St. Lorenz, Adlerstr. 48 a: 1½ Zi.-Whg., ca.
40 m², 1. OG, 320 € KM + 50 € NK + 90
€ HK + 2 Mon. MS. ab 01.06.25 frei.
t (04542) 65 41

Schöne 3 Zi.-Whg., Innenstadt, 100m²,
Dachterrase, TG, Aufzug, ab sofort zu
vermieten. Zuschr. an Z14064077

St.Gertrud, 3-Zi-Whg, 1. + 2. OG, 86 m²,
EBK, DB, Gartennutzung, KM 900 € + NK
+ MS, ab 01.07.25. t 0451/57365

Sympathisches und solventes
Ehepaar sucht

Ärztin & geschäftsführender Ingenieur
suchen helle Wohnung oder Haus ab

3,5 Zimmer in Innenstadt/-nähe Lübeck
(bspw. St. Gertrud, St. Jürgen Nord bis
Mitte, Wakenitznähe) für längerfristig.
Nichtraucher, keine Haustiere. Balkon
oder Terrasse gewünscht. Ab 01.06.
Wir freuen uns von Ihnen zu hören.

wohnung_hl@posteo.de
t 0178 - 77 11 647

Wohnmobil-Stellplatz in Lübeck und Um-
gebung gesucht!t (0 151) 50783104

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre Im-
mobilie diskret und mit Erfolgsgarantie.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Wertermittlung
Ihrer Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

GRUNDSTÜCKE

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

GRUNDSTÜCKE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HAUSVERWALTUNG

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE
GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

MIETGESUCHEIMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER
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